instituendi, destituendi, locandi cultores rëmovendi, ipsorumque in

perpetuum | pacifica possessione gaudeat et perfruatur. Jtem trium
frustorum redditus ipsi cappelle misericorditer elargimur de nostro
Granario annuatim tam diu persolvendos quousque dicti trium
frustorum redditus super certis bonis ipsi cappelle perpetuo | persol-
vendi per nos fuerint comparati. Astringentes et obligantes
nihilòminus nostros heredes singulos et universos ad predictorum trium
frustorum annuam solutionem quousque per eos dicti redditus, ut

premissum est, in et super certis bonis comparentùr, Si quod

absit, | per nos comparati non forent. Jtem donacione causa mortis

seu testamenti nomine dicte cappelle disponimus et ordinamus

horreum nostrum cum duobus spiccariis nostris sitis prope Ecclesiam

Beronensem infra muros. Jtem triginta marcas argenti per
prepositum | futurum nostrum in Ecclesia Beronensi inmediatum

successorem de domo prepositure nostre sita infra muros cimiterii

prope cappellani prelibatam persolvendos secundum modum et

tenorem instrumenti desuper confecti et sigillis nostri et Cappituli
nostri sigillati. | Jtem quinquaginta libras de domo nunc inhabita-
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ciucici nuno eolir Dsrtmsnnus uri àer Natten àe quo soivit snnustim
àuos moàios svene, item unum bonum àietum àer NoKbul quot
soivit ^ snnustim àuo qusrtslig svene, item in LiKKenbsoK àuo

novslis et unsm Lurtem eum spiosrio clesuper quem nune tenet
àietus LeràegS àe KiKKenbseK, àe quibus omnibus soivit snnustim

unum moàium svene et unum moàium svelte, àuos pullos ^ su-
tumpnsle». item unum bonum situm vor àem bubbolìi, quoà nuno
tenet àiotus Les àe Nuiwii àe quo soivit snnustim tre» moàios

spelte, item unum bonum àiotum àer Lrevelsperg quoà nuno eolit
àictus LvoKiberg, àe quo soivit snnustim àuos ^ moàios svene,
item àus» seoposss in Lunàolswil quss uuvo colit àictus LueKs,
àe quibu» »olvit snvustim àuos moàios tritici Deinrieo àe DseKibseK

nomine precarie quo cletunoto ipsi àuo moàii sà ipssm osppeiism

per eultores perpetuo persolventur. àbàieantes et résignantes pro
nobis oostrisque Kereàibus universis «mve ius proprietstem et pos-
»essionem que vobis in àiotis bovis Ksctevus eompetebsnt, Aitten-
tesque in plensm et libersm possessionem eorunàem àiscretum virum
Dominum Uirieum ^ àictum Zovinger ipsius cappelle esppellsnum,
volontés ut ipse ipsius cappelle nomino ^ et quiiibet ejus successor
kuturus eorunàem bonorum in antes libersm Ksbest suctoritstem

instituenài, gestituevài, loesvà! cultores rèmovevài, ipsorumque in

perpetuum ^ psciiìes possessione gsuàest et perkrustur. item trium
trustorum reààitus ipsi esppelle miserieoràiter elsrgimur àe nostro
(Zrsvsrio snnustim tsm àiu persoivenàos quousque àieti trium krus-
torum reààitus super eertis bonis ipsi esppelle perpetuo ^ perso!-
vevài per nos kuerint eompsrsti. àstrivgevtes et obligsntes niKi-
lominus nostros Kereàes singuios et universo» sà preàictorum trium
trustorum snnuum soluoionem quousque per eos àioti reààitus, ut

premissum est, iv et super eertis bovi» oompsrevlur, 8i quoà

sbsit, ^ per nos eompsrsti non forent, item àonsoione esv»s mor-
lis sen testsmenti nomine àicte esppelle àisponimus et oràinsmus
Korreum nostrum cum àuobus spieesri!» vostri» sitis propo Leele-
sism Leronevsem ivtrs muros. item trigiuta msress urgenti per
prepositum ^ kuturum nostrum in Leeiesis Leronensi inmeàistuin

suveessorem àe àomo prepositurs vostre sita iukrs muros cimiteri!

prope osppeilsm prelibstsm persoivenàos secuvàum moàum et te-
vorem in»trumenti àesuper eoukeeti et sigiiiis nostri et Lsppituii
nostri sigillsti. ^ item quinqusgints librss cle àomo nuno inksbits-
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tionis nostre que Ratberg nominatur, post mortem nostram per
Dominum Heinricum dappiferum de diessenhoven nostrum consan-

guineum thesaurarium ecclesie nostre seu alios in instrumento

desuper confecto expressos ante | introitum ipsius nostre domus per-
solvendas prout in ipso instrumento de quo prenarratur sigillis nostri

et cappituli nostri consignato lucidius poterit reperiri, Cuius

Testamenti executores ordinamus et constituimus honorabiles dominos

Waltherum de Klingen | LutolJum de Jrflikon canonicos ecclesie

nostre prelibate, Gotfridum et Marchqwardum de Rynach milites,

ipsos sub interminacione districti judicii obtestando, quatenus in

executione ipsius testamenti ita se reddant sedulos et diligentes |

executivam operam adhibentes ut divinam super hoc effugere
valeant ultionem. Promittimus pro nobis nostrisque heredibus universis,
dictam donacionem inter vivos, ipsamque nostrorumque heredum

super tribus frustris persolvenclis modo quo premittitur j Obligationen,
nec non ipsius testamenti modum et disposicionem ratam et gratam
habere, nec contra ipsam vel aliquam ispsarum nunc aut in
posterum unquam ullo tempore facere vel venire aut contra venientibus

seu contra venire volentibus aliqualiter consentire | quesito quovis

ingeiiio vel colore, sed de ipsis omnibus et singulis debitam